
 

KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2020-02-06 

 

 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo – vasario 10 d.  13 val.; 

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų – vasario 14 d.  13 val.; 

Švietimo, kultūros ir sporto – vasario 12 d.  14 val.; 

Aplinkos ir kaimo reikalų – vasario 13 d.  13 val.; 

 

        Tarybos posėdis planuojamas vasario 20 d. 13 val. 

 

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

kontrolieriaus, Kontrolės ir audito 

tarnybos vadovo, tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos sudarymo 

Reg. 2020-01-21 Nr. TSP-12. 

 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos 

skyriaus vedėja 

Rasa Lapukienė 

 

2.  Nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 

komisijos veiklos ir nusikaltimų 

prevencijos 2018–2020 metų 

programos priemonių plano 2019 metų 

vykdymo ataskaitos 

Reg. 2020-01-30 Nr. TSP-22. 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Komisijos 

pirmininkė Vilija 

Bartašienė 

 

3.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos 2019 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2020-02-05 Nr. TSP-26. 

 

Jaunimo 

reikalų 

koordinatorius 

Mero pavaduotoja 

Vaida 

Aleknavičienė 

 

4.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-26 „Dėl Vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatų taikymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-39. 

 

Buhalterinės 

apskaitos 

skyrius 

Buhalterinės 

apskaitos skyriaus 

vedėja Sigutė 

Ščiglinskienė 

 

5.  Dėl Joniškio rajono vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano keitimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-33. 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyriaus 

vedėja, vyriausioji 

architektė Daiva 

Bičkienė 

 

6.  Dėl perskaičiavimo vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-40. 

 

Buhalterinės 

apskaitos 

skyrius 

Buhalterinės 

apskaitos skyriaus 

vedėja Sigutė 

Ščiglinskienė 

 



 2 

7.  Dėl 2019 metų valstybinės žemės 

nuomos mokesčio sumažinimo 

Reg. 2020-01-10 Nr. TSP-2. 

 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

8.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020–2022 metų užimtumo didinimo 

programos patvirtinimo 

Reg. 2020-02-04  Nr. TSP-24. 

 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

9.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. spalio 8 d. sprendimo 

Nr. T-229 „Dėl Prekybos ir paslaugų 

teikimo Joniškio rajono savivaldybės 

viešosiose vietose tvarkos aprašo ir 

Joniškio rajono savivaldybės viešųjų 

vietų, kuriose galima prekiauti ar teikti 

paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-01-30 Nr. TSP-20. 

 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

10.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020–2022 metų strateginio  

veiklos plano patvirtinimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-41. 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vyriausioji 

specialistė Egidija 

Daunorienė 

 

11.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 

metų biudžeto patvirtinimo 

Reg. 2020-01-24 Nr. TSP-15. 

 

Finansų 

skyrius 

Administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

12.  Dėl Joniškio rajono garbės 

ambasadoriaus vardo suteikimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-28. 

 

Kanceliarijos 

skyrius 

Administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

13.  Dėl Joniškio rajono garbės 

ambasadoriaus vardo suteikimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-29. 

 

Kanceliarijos 

skyrius 

Administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

14.  Dėl Joniškio rajono garbės 

ambasadoriaus vardo suteikimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-30. 

 

Kanceliarijos 

skyrius 

Administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

15.  Dėl Joniškio rajono garbės 

ambasadoriaus vardo suteikimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-31. 

 

Kanceliarijos 

skyrius 

Administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

16.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. 

sprendimo Nr. T-229 ,,Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos 

struktūros patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-37 

 

Kanceliarijos 

skyrius 

Administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

17.  Joniškio rajono savivaldybės 2019 

metų ataskaita apie Šiaulių regiono 

Ekonominės 

plėtros ir 

Ekonominės 

plėtros ir 

 



 3 

integruotų teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimą 

Reg. 2020-01-21 Nr. TSP-10. 

 

investicijų 

skyrius 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

18.  Dėl pritarimo teikti projekto „Joniškio 

miesto stadiono sutvarkymas ir 

pritaikymas visuomenės poreikiams“ 

paraišką 

Reg. 2020-01-28 Nr. TSP-16. 

 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

19.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 

metų ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2020-01-17 Nr. TSP-7. 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

20.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. birželio 15 d. 

sprendimo Nr. T-122 „Dėl 

maksimalaus trumpalaikės ar 

ilgalaikės socialinės globos ir 

apgyvendinimo savarankiško 

gyvenimo namuose išlaidų 

finansavimo Joniškio rajono 

gyventojams dydžio nustatymo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-01-21 Nr. TSP-11. 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

21.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. T-88 „Dėl Kreipimosi 

dėl socialinės paramos mokiniams 

Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-01-28 Nr. TSP-18. 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

22.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. T-89 „Dėl Mokinių 

nemokamo maitinimo Joniškio rajono 

mokyklose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-01-30 Nr. TSP-19. 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

23.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. T-87 „Dėl Paramos 

mokinio reikmenims įsigyti Joniškio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-01-23 Nr. TSP-14. 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

24.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo 

Nr. T-54 „Dėl Piniginės socialinės 

paramos teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 



 4 

Reg. 2020-01-30 Nr. TSP-21. 

 

25.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. gruodžio 15 d. 

sprendimo Nr. T-220 „Dėl Integralios 

pagalbos paslaugų teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-27. 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

26.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. gegužės 2 d. 

sprendimo Nr. T-53 „Dėl Pagalbos į 

namus paslaugų Joniškio rajono 

savivaldybėje teikimo ir mokėjimo už 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-38. 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

27.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. T-93 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės kultūros centrų 

akreditavimo komisijos sudarymo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-01-10 Nr. TSP-1. 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus 

vyriausioji 

specialistė Erika 

Šivickaitė 

 

28.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. T-183 „Dėl Mokesčio 

už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-01-15 Nr. TSP-4. 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus 

vyriausioji 

specialistė Daina 

Armonavičienė 

 

29.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. spalio 31 d. 

sprendimo Nr. T-234 „Dėl Joniškio 

rajono švietimo centro nuostatų 

patvirtinimo“ papildymo 

Reg. 2020-01-17 Nr. TSP-6. 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorė Eglė 

Damalakaitė 

 

30.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. kovo 27 d. sprendimo 

Nr. T-52 „Dėl biudžetinių įstaigų, 

kurių savininkė yra Joniškio rajono 

savivaldybė, vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-02-04 Nr. TSP-23. 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorė Eglė 

Damalakaitė 

 



 5 

31.  Dėl pavadinimo suteikimo skverui 

Livonijos gatvėje, Joniškio mieste 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-35. 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorė Eglė 

Damalakaitė 

 

32.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2019 metų 

priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2020-01-23 Nr. TSP-13. 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus Viešosios 

tvarkos poskyrio 

vedėja Daiva 

Zikienė 

 

33.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2020 metų 

priemonių plano patvirtinimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-36. 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus Viešosios 

tvarkos poskyrio 

vedėja Daiva 

Zikienė 

 

34.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. T-90 „Dėl Žmonių 

palaikų gabenimo, saugojimo ir 

nenustatytos tapatybės žmonių palaikų 

ir palaikų, dėl kurių atsiėmimo 

mirusiojo artimieji nesikreipia, 

laidojimo organizavimo Joniškio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-02-06 Nr. TSP-32. 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus Viešosios 

tvarkos poskyrio 

vedėja Daiva 

Zikienė 

 

35.  Dėl valstybės turto perėmimo 

Reg. 2020-01-13 Nr. TSP-3. 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

36.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. birželio 21 d. 

sprendimo Nr. T-159 „Dėl pavedimo 

uždarajai akcinei bendrovei  

Joniškio butų ūkiui administruoti 

Joniškio ir Žagarės turgavietes“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-01-16 Nr. TSP-5. 

 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

37.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

Reg. 2020-01-28 Nr. TSP-17. 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo  

komiteto pirmininkė        Jurita Zubauskienė 

 

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų  

komiteto pirmininkas        Gediminas Čepulis 

 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto  

pirmininkė         Dalia Žilevičienė 

 

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto  

pirmininkas         Petras Giržadas  


